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Omloop Veenkolonien

Sorteer op Ronden |

junioren

Junioren

Wedstrijd gestart om 13:30:00

Veendam 126,000 Km
1-9-2012 13:10

Pos Nr. Naam Woonplaats Tot. Tijd Verschil
1 22 Jan Willem van Schip Schalkwijk 2:56:15.559 0.084
2 131 Jasper Bugter Arnhem 2:56:15.599 0.124
3 138 1Ivo de Ruijter Zoetermeer 2:56:15.718 0.243
4 73 Jochum Buchener Ilpendam 2:56:15.853 0.378
5 48 Stan Veldscholten Oldenzaal 2:56:15.938 0.463
6 86 Henk Klein Tijssink Hattem 2:56:16.002 0.527
7 124 Stijn Bankras Heerhugowaard 2:56:16.213 0.738
8 89 Dylan van Zijl Harderwijk 2:56:16.337 0.862
9 2 Robin Jilesen Dronrijp 2:56:16.450 0.975

10 44 Dylan Kamermans Goor 2:56:16.586 1.111

11 99 Glenn van Nierop Zoeterwoude 2:56:16.744 1.269

12 97 Wessel Zennipman Zutphen 2:56:17.145 1.670

13 79 Levi Tindal Landsmeer 2:56:17.222 1.747

14 17 Cees Bol Zaandam 2:56:19.535 4.060

15 129 Joonas Hopman Petten 2:56:20.806 5.331

16 119 David van der Wal Harderwijk 2:56:20.932 5.457

17 123 Jurgen Timmerman Dronten 2:56:24.307 8.832

18 137 Marnix van Ark Capelle ad IJssel 2:56:40.067 24.592

19 83 Bas Heilig Spaarndam 2:56:40.499 25.024

20 98 Gijs van 't Westeinde Nieuw-Vossemeer 2:56:49.106 33.631

21 102 Beau Duvigneau Zutphen 2:56:51.228 35.753

22 132 Mike Vlietstra Vianen UT 2:56:15.475

23 80 Sjors Dekker Andijk 2:57:46.436 1:30.961

24 136 Justin Plijter Hillegom 2:57:47.023 1:31.548

25 64 Marco Kaldenbach Hoorn NH 2:58:54.941 2:39.466

26 74 Andre Looij Wilnis 2:59:15.609 3:00.134

27 108 Twan Middelburg De Lier 2:59:15.931 3:00.456

28 1 Floran Bathoorn Groningen 2:59:15.987 3:00.512

29 26 Pepijn ter Bekke Oldenzaal 2:59:16.267 3:00.792

30 27 Stijn van Erp Groessen 2:59:16.400 3:00.925

31 61 Jan-Willem van Soest Leiderdorp 2:59:16.526 3:01.051

32 90 Diederik Tuin Punthorst 2:59:16.528 3:01.053

33 77 Jerry Roling Heemskerk 2:59:16.681 3:01.206

34 104 Jaco van Beusichem Hoek van Holland 2:59:16.907 3:01.432

35 70 Harm Derksen Gendt 2:59:16.917 3:01.442

36 51 Tom Schaft Dalerveen 2:59:17.081 3:01.606

37 130 Marco Brienissen Opheusden 2:59:17.518 3:02.043

38 67 Sem Huitema Oudkarspel 2:59:18.359 3:02.884

39 85 Jordi Boerman Zwolle 2:59:28.050 3:12.575

40 43 Stephen van den Berg Rijssen 2:59:37.417 3:21.942

41 75 Jeroen Smits Purmerend 3:02:20.883 6:05.408

42 59 Levi Arts Hoevelaken 3:05:10.852 8:55.377

Overwinnings Marge Gem. Snelheid Beste Rondetijd Beste Snelheid Beste Ronde door
0.124 42,891 1:51.687 4061,350 7 - Kay van der Linden

Geprint: 1-9-2012 16:47:55

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Geregistreerd aan: KNWU
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Omloop Veenkolonien Veendam

Resultaat van Nieuwelingen - Nieuwelingen

Pos Nr. Naam Tot. Tijd Woonplaats Vereniging UCICode
1 136 Jim Lindenburg 2:14:52.072 Wateringen Restore Cycling NED19961211
2 74 Roy Dofferhoff 2:14:52.134 Lisse RTV de Bollenstreek NED19960406
3 45 Marc Bolhoven 2:14:52.340 Purmerend UWTC de Volharding NED19960405
4 82 Jelle Nieuwpoort 2:14:52.400 Warmenhuizen WV Noord-Holland NED19970628
5 133 Bob Olieslagers 2:14:52.800 Rijen TWC Pijnenburg NED19970317
6 61 Yannick Detant 2:15:25.261 Purmerend ARC Ulysses NED19970323
7 129 Remy Nijdam 2:15:25.401 Meppel Hanzerenners Zwolle NED19960818
8 52 Thom Martens 2:15:25.526 Zoetermeer RRC de Pedaalridders NED19961030
9 85 Jorn Buning 2:15:25.526 Alkmaar WV Noord-Holland NED19960302
10 18 Marten Kooistra 2:15:25.544 Jonkerslan WV Otto Ebbens NED19971018
11 42 Tom Wijkel 2:15:25.715 Exloo WRYV de Peddelaars NED19971001
12 105 Justin Timmermans 2:15:25.727 Hardenberg WSV Emmen NED19960925
13 151 Mitchell Cornelisse 2:15:25.818 Amsterdam HSC de Bataaf NED19960124
14 62 Douwe Daatselaar 2:15:25.882 Amsterdam ARC Ulysses NED19961121
15 9 Huib Smit 2:15:25.915 Curacao AHO19961221
16 46 Abe Celi 2:15:25.949 Oosterhout WV de Jonge Renner NED19961013
17 135 Bram Welten 2:15:25.953 Moergestel TWC Pijnenburg NED19970329
18 54 Jeroen Smits 2:15:25.990 Bergschenhoek RRC de Pedaalridders NED19961116
19 109 Danny Kroeze 2:15:26.114 Achterveld W.V. Eemland NED19960510
20 31 Jermo le Fevre 2:15:26.146 Purmerend ZWC D.T.S. NED19960622
21 145 Dennis van Leeuwen 2:15:26.159 Poeldijk Westland Wil Vooruit NED19961022
22 98 Nordin Hudepol 2:15:26.198 Almelo AWV de Zwaluwen NED19960510
23 70 Martijn Admiraal 2:15:26.292 Nieuw Vennep RTV de Bollenstreek NED19960919
24 115 Danilo van Driel 2:15:26.315 Hoorn NH Hoornse Ren en Toerclub NED19971116
25 130 Youri van Iersel 2:15:26.372 Berkel-Enschot TWC Pijnenburg NED19960314
26 138 Jordi van den Nouweland 2:15:26.398 Delfgauw Restore Cycling NED19960122
27 38 Henk Weerman 2:15:26.506 Wolvega WRYV de Peddelaars NED19960226
28 137 Martijn van Dam 2:15:26.513 Heenvliet Restore Cycling NED19961011
29 11 Sil Faber 2:15:26.596 Ureterp WV WoonExpo Kapenga NED19970929
30 128 Harro Groeneveld 2:15:26.619 Zalk Hanzerenners Zwolle NED19960917
31 146 Jesse van den Enden 2:15:26.621 's-Gravenzande Westland Wil Vooruit NED19960428
32 33 Martijn Veenhoven 2:15:26.669 Oostzaan ZWC D.T.S. NED19960808
33 156 Tristan Rijsdijk 2:15:26.707 Vlaardingen RWC Ahoy NED19970220
34 22 Harmen Krul 2:15:26.809 Tjalleberd WV Olympia NED19971201
35 4 Pieter van Velde 2:15:26.828 Kantens Stormvogels Veendam NED19960713
36 41 Michel Bodegraven 2:15:26.846 Elim WRYV de Peddelaars NED19970416
37 147 Noah van der Meer 2:15:26.855 Naaldwijk Westland Wil Vooruit NED19970222
38 155 Julian Stolk 2:15:26.994 Pijnacker RWC Ahoy NED19971223
39 37 Niek Deelstra 2:15:27.005 Hoogeveen WRYV de Peddelaars NED19971111
40 91 Max van de Water 2:15:27.032 Amsterdam Zuidoost WTC de Amstel NED19961212
41 34 Oscar van Wijk 2:15:27.037 Wormer ZWC D.T.S. NED19970923
42 125 Jurriaan Vos 2:15:27.171 Oud-Zevenaar RETO NED19961007
43 104 Olaf Potze 2:15:27.200 Aduard WSV Emmen NED19971109
44 108 Luc van der Lecq 2:15:27.226 Houten W.V. Eemland NED19970112
45 17 Hartthijs de Vries 2:15:27.391 Kollum WV Otto Ebbens NED19960711
46 103 Stijn Oost 2:15:27.475 Emmer Compascuum WSV Emmen NED19970731
47 76 Robbert Wagenmakers 2:15:27.595 Assen W.V. Meteoor Assen-Roden NED19970905
48 134 Maurits de Waal 2:15:27.606 Kloetinge ZRTC Theo Middelkamp NED19970719
49 47 Milan Veltman 2:15:27.817 Broek op Langedijk WV de Jonge Renner NED19960508
50 27 Allard Klijnstra 2:15:27.835 Oldeholtpade WV Olympia NED19960322
51 26 Janiek Zandvliet 2:15:27.936 Langezwaag WV Olympia NED19970113
52 88 Arjan Arentsen 2:15:28.144 Harderwijk AR en TV de Adelaar NED19960722
53 19 Jeen de Jong 2:15:28.171 Britsum LWV de Friesche Leeuw NED19960105
54 154 Thierry Bouckaert 2:15:28.423 Lisse RWC Ahoy NED19970310
55 29 Wouter Deems 2:15:28.523 Wolvega WV Olympia NED19970329
56 48 Kevin Kooyman 2:15:28.528 Zevenhuizen ZH WV de Jonge Renner NED19960206
57 99 Tijmen van den Berg 2:15:28.642 Rijssen AWV de Zwaluwen NED19970211
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116 Simon Huisman
106 Thijs Kool

24 Wytze Schut

23 Harold Hoekstra

32 Julius van den Berg

86 Mats Buning

73 Jouke Schelling
131 Ruben Bekkers
142 Olaf Remmerswaal

20 Gerben pieter Fennema

40 Niels Heering
10 Eit Visser
121 Corn?? ten Hove
92 Nils Wolffenbuttel
1 Tim de Jong
43 Wessel Berrens
71 Flip Alkemade
148 Alexander van Ark
113 Bram van der Zwet
150 Jeroen Eppenga
110 Lars van Unen
101 Lorenzo Harbers
89 Luc Grefte
83 Sven Burger
127 Remy Reints
25 Robert de Vries
68 Jorg de Jong
124 Joris Nieuwenhuis
141 Tim de Koning
64 Koen Lohuis
80 Sytze Bakker
139 Jeroen van der Meer
44 Joey Hallie
36 Rick Bode
144 Hugo Spaargaren
107 Marijn Vink
95 Gijs Jorna
149 Arno van der Veen
79 Rik Senechal
67 Jeroen Schreijenberg
122 Arjan Beelen
63 Brendan Berendse
102 Tjardo Withag
97 Rick Braamhaar
153 Joep Steinbusch
6 Luuk Staal
152 Benjamin Veninga
119 Vincent Vos
8 Martijn Harkema
5 Jesse Schr??der
118 Sam Schuitemaker
120 Lars Langedijk
60 Lars Jansen
21 Luc Benedictus
140 Colin Lansbergen
7 Dennis Boskers
15 Sietse Venema
59 Gerben Reekers
39 Paul Hans
58 Maarten Steggink
16 Douwe Schaafsma
28 Jelmer Koning
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28.656 Westwoud
28.813 Amersfoort
28.814 Wolvega

:29.055 Tjerkgaast
:29.123 Purmerend

29.251 Alkmaar
29.455 De Kwakel

:29.580 Tilburg

29.730 Woerden

30.362 Achlum

30.876 Enter

30.969 De Wilp GN
31.178 Elburg

31.616 Nigtevecht
32.311 Siddeburen
32.594 Utrecht

32.885 Noordwijk ZH
34.745 Capelle ad IJssel
35.094 Roelofarendsveen
35.413 Krimpen ad IJssel

:36.031 Veenendaal

36.614 Nijverdal
45.713 Apeldoorn
51.496 Warmenhuizen
51.784 Dalfsen
07.261 Oldelamer
03.404 Aalten

16.400 Zelhem
05.132 Delfgauw
13.427 Lemelerveld
18.905 Diever

:19.150 Pijnacker

23.513 Purmerend

:27.411 Wormer

30.571 IJsselstein
31.337 Amersfoort
38.235 Diemen

39.841 Capelle ad IJssel

:40.034 Assen
:41.198 Duiven

05.069 Hierden
13.644 Purmerend

:43.289 Beltrum

14.398 Wierden

:19.965 Haarlem

16.675 Wildervank
39.807 Haarlem
57.042 Edam
28.420 Veendam
26.613 Veendam
07.143 Volendam
44,149 Venhuizen
09.016 Enschede
18.939 Leeuwarden
13.853 Delfgauw
52.759 Alteveer GN
50.591 Harkema
39.414 Losser
07.186 Drogteropslagen
48.370 Oldenzaal
03.383 De Valom
25.117 Sneek
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Hoornse Ren en Toerclub
W.V. Eemland

WV Olympia

WV Olympia

ZWC D.T.S.

WV Noord-Holland

RTV de Bollenstreek
TWC Pijnenburg

WV Het Stadion

LWV de Friesche Leeuw
WRYV de Peddelaars
WV WoonExpo Kapenga
WV De IJsselstreek
WTC de Amstel
Stormvogels Veendam
UWTC de Volharding
RTV de Bollenstreek
WC de Waardrenner
LRTV Swift

WC de Waardrenner
W.V. Eemland

AWV de Zwaluwen

AR en TV de Adelaar
WV Noord-Holland
Hanzerenners Zwolle
WYV Olympia

TWV De Peddelaars
FCC De IJsselcrossers
Restore Cycling

CRT Raalte

W.V. Meteoor Assen-Roden

Restore Cycling
UWTC de Volharding
ZWCD.T.S.

WV Het Stadion
W.V. Eemland

WTC de Amstel

WC de Waardrenner

W.V. Meteoor Assen-Roden

R en TV de Zwaluwen
WV De IJsselstreek
ARC Ulysses

AWV de Zwaluwen
AWV de Zwaluwen
HSV de Kampioen
Stormvogels Veendam
HSV de Kampioen

WV Greuter Volendam
Stormvogels Veendam
Stormvogels Veendam
WV Greuter Volendam
West Frisia

RTV Oldenzaalse WCL
LWV de Friesche Leeuw
Restore Cycling
Stormvogels Veendam
WV WoonExpo Kapenga
RTV Oldenzaalse WCL
WRYV de Peddelaars
RTV Oldenzaalse WCL
WV Otto Ebbens

WV Olympia
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NED19960610
NED19970114
NED19971123
NED19960223
NED19961023
NED19970527
NED19960331
NED19970120
NED19960918
NED19970303
NED19970507
NED19961218
NED19970114
NED19960526
NED19961014
NED19961015
NED19960710
NED19960219
NED19970829
NED19960627
NED19970304
NED19970222
NED19970403
NED19970522
NED19960427
NED19960709
NED19960628
NED19960211
NED19960627
NED19970310
NED19960219
NED19970820
NED19960914
NED19960617
NED19960715
NED19970821
NED19970619
NED19960820
NED19961118
NED19960922
NED19970220
NED19970514
NED19970628
NED19961204
NED19960520
NED19970207
NED19970426
NED19960413
NED19970620
NED19970121
NED19961111
NED19960205
NED19960605
NED19971004
NED19961022
NED19971231
NED19961121
NED19970428
NED19960813
NED19970823
NED19971113
NED19970518
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